
NIEUW: 
Antraciet

Zwart

Zwart | Antraciet

Altijd in 
topvorm

KÜBLER ACTIVIQ



Inspired  
by your job.

KÜBLER WORKWEAR Wie hard werkt, verdient ook de beste workwear. Sinds 1956 
doet KÜBLER er alles aan om ervoor te zorgen dat onze 
werkkleding haar dragers in alle opzichten stimuleert. Geïn-
spireerd door de uitdagingen in uw dagelijkse werkzaam-
heden ontwikkelen wij buitengewone producten, die fysieke 
processen doelgericht ondersteunen.

Wij zorgen er met een unieke combinatie van intelligente fun-
cties, speciaal geselecteerde materialen, een modern design 
en slimme details voor dat werknemers in de industrie, 
 vakmensen en andere werkenden zich helemaal prettig 
voelen – de beste voorwaarde voor optimale prestaties, altijd 
en overal. En met succes, want KÜBLER behoort in alle bran-
ches tot de toonaangevende aanbieders van workwear.

Verheug u op een geheel nieuw werkgevoel.
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PRODUCT KLEUR ARTIKELNUMMER MATEN PAGINA

Jack 

Wit | antraciet 1250 5365-1097 XS–4XL 

11

Zandbruin | zwart 1250 5365-2599 XS–4XL
Kbl.blauw | zwart 1250 5365-4699 XS–4XL
Donkerblauw | antraciet 1250 5365-4897 XS–4XL
Middenrood | zwart 1250 5365-5599 XS–4XL
Mosgroen | zwart 1250 5365-6599 XS–4XL
Olijf | zwart 1250 5365-6699 XS–4XL
Antraciet 1250 5365-97 XS-4XL
Antraciet | zwart 1250 5365-9799 XS–4XL
Zwart 1250 5365-99 XS-4XL
Zwart | antraciet 1250 5365-9997 XS–4XL

Broek

Wit | antraciet 2250 5365-1097 40–66, 90–118, 25–31

12

Zandbruin | zwart 2250 5365-2599 40–66, 90–118, 25–31
Kbl.blauw | zwart 2250 5365-4699 40–66, 90–118, 25–31
Donkerblauw | antraciet 2250 5365-4897 40–66, 90–118, 25–31
Middenrood | zwart 2250 5365-5599 40–66, 90–118, 25–31
Mosgroen | zwart 2250 5365-6599 40–66, 90–118, 25–31
Olijf | zwart 2250 5365-6699 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet 2250 5365-97 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet | zwart 2250 5365-9799 40–66, 90–118, 25–31
Zwart 2250 5365-99 40–66, 90–118, 25–31
Zwart | antraciet 2250 5365-9997 40–66, 90–118, 25–31

Broek
High

Wit | antraciet 2350 5365-1097 40–66, 90–118, 25–31

13

Zandbruin | zwart 2350 5365-2599 40–66, 90–118, 25–31
Kbl.blauw | zwart 2350 5365-4699 40–66, 90–118, 25–31
Donkerblauw | antraciet 2350 5365-4897 40–66, 90–118, 25–31
Middenrood | zwart 2350 5365-5599 40–66, 90–118, 25–31
Mosgroen | zwart 2350 5365-6599 40–66, 90–118, 25–31
Olijf | zwart 2350 5365-6699 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet 2350 5365-97 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet | zwart 2350 5365-9799 40–66, 90–118, 25–31
Zwart 2350 5365-99 40–66, 90–118, 25–31
Zwart | antraciet 2350 5365-9997 40–66, 90–118, 25–31

Damesbroek

Wit | antraciet 2550 5365-1097 D34–D54 

14

Zandbruin | zwart 2550 5365-2599 D34–D54
Kbl.blauw | zwart 2550 5365-4699 D34–D54
Donkerblauw | antraciet 2550 5365-4897 D34–D54
Middenrood | zwart 2550 5365-5599 D34–D54
Mosgroen | zwart 2550 5365-6599 D34–D54
Olijf | zwart 2550 5365-6699 D34–D54
Antraciet 2550 5365-97 D34–D54
Antraciet | zwart 2550 5365-9799 D34–D54
Zwart 2550 5365-99 D34–D54
Zwart | antraciet 2550 5365-9997 D34–D54

Amerikaanse
Overall

Wit | antraciet 3250 5365-1097 40–66, 90–118, 25–31

17

Zandbruin | zwart 3250 5365-2599 40–66, 90–118, 25–31
Kbl.blauw | zwart 3250 5365-4699 40–66, 90–118, 25–31
Donkerblauw | antraciet 3250 5365-4897 40–66, 90–118, 25–31
Middenrood | zwart 3250 5365-5599 40–66, 90–118, 25–31
Mosgroen | zwart 3250 5365-6599 40–66, 90–118, 25–31
Olijf | zwart 3250 5365-6699 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet 3250 5365-97 40–66, 90–118, 25–31
Antraciet | zwart 3250 5365-9799 40–66, 90–118, 25–31
Zwart 3250 5365-99 40–66, 90–118, 25–31
Zwart | antraciet 3250 5365-9997 40–66, 90–118, 25–31

Short

Wit | antraciet 2450 5365-1097 40–66

17

Zandbruin | zwart 2450 5365-2599 40–66
Kbl.blauw | zwart 2450 5365-4699 40–66
Donkerblauw | antraciet 2450 5365-4897 40–66
Middenrood | zwart 2450 5365-5599 40–66
Mosgroen | zwart 2450 5365-6599 40–66
Olijf | zwart 2450 5365-6699 40–66
Antraciet 2450 5365-97 40–66
Antraciet | zwart 2450 5365-9799 40–66
Zwart 2450 5365-99 40–66
Zwart | antraciet 2450 5365-9997 40–66

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

NIEUW
NIEUW

 KÜBLER ACTIVIQ - OVERZICHT 
 
De nieuwe productlijn KÜBLER ACTIVIQ past zich  
perfect aan elke werksituatie aan. Hoe dat komt?  
Heel eenvoudig: Het weefsel met een gewicht van slechts 
ca. 270 g/m2 is uiterst comfortabel om te dragen en dankzij  
de verhouding van 65% polyester en 35% katoen ook bijzonder  
gemakkelijk te reinigen. KÜBLER ACTIVIQ is verkrijgbaar voor zowel mannen als vrouwen. In 
het onderstaande overzicht ziet u de beschikbare kleuren, modellen en uitrustingen.  

65% polyester 

35% katoen

ca. 270 g/m2

3



4



Gevarieerd. Sportief. Altijd present. 
Kortom: KÜBLER ACTIVIQ
Deze workwear is perfect voor de vakman, industrie of vrije tijd en bedoeld voor 
mannen en vrouwen die dag in dag uit alles geven tijdens het werk en onver-
moeibaar hun doelen nastreven. Want de materialen en pasvormen van KÜBLER 
ACTIVIQ zijn ontworpen voor maximale veelzijdigheid.

Met KÜBLER ACTIVIQ maakt u in elke situatie bovendien een goede indruk. 
Daarvoor zorgen de talrijke geraffineerde details, zoals de veelzijdige 
zakoplossingen en de moderne kleuren waarin de productlijn 
verkrijgbaar is. Wij wensen u veel plezier bij het ontdekken.
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Supersterk merk
 Dankzij gloednieuwe reflecterende logo-emblemen van KÜBLER.

Een echte blikvanger
 Dankzij de rondom aangebrachte reflecterende biezen.
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De lichaam accentuerende, 
sportieve pasvorm zorgt voor een 
zeer atletisch silhouet. Dankzij de 
aansprekende verscheidenheid aan 
kleuren (11 verschillende kleuren 
voor industrie en vakwerk) is er voor 
elke smaak het ideale design. Extra 
dynamische contrast- en reflec-
terende inzetten en een moderne 
opstaande/omslagkraag maken de 
stijl perfect.

Talrijke reflecterende biezen op de 
voorkant, achterkant en zijkanten 
zijn echte sportieve eyecatchers en 
accentueren bovendien het silhouet. 
Andere blikvangers zijn de nieuwe 
reflecterende logo-emblemen 
van KÜBLER. 

De grote vrije ruimtes op vooral 
de rug en borstzakken maken het 
mogelijk de werkkleding individueel 
te veredelen. Bijzonder praktisch: 
de linkerbuidel van de EasyB-
rand-borstzak kan ter veredeling 
eenvoudig los worden geknoopt.

De designvoordelen 
 in detail
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Om krassen op kwetsbare mate-
rialen te voorkomen, zijn alle sluitin-
gen verdekt aangebracht. De naar 
binnen gedraaide spiraalritsen op 
de Napoleonzakken en de afdekking 
bij de ritssluiting voor ontzien mate-
riaal, wasgoed en machine.

De ergonomische snit met speciale 
bewegingszones bij de ellebogen, 
schouders en 
knieën voorkomt dat de jas bij boven-
hoofdse werkzaamheden omhoog 
schuift en ontziet de knieën bij het 
werken in een 
knielende positie. Zo wordt maximaal 
draagcomfort gegarandeerd. 
De baard- en kinbeschermer van 
het front van de jas zorgt voor extra 
comfort.

Zo gaat niets verloren: De Napole-
onzakken van de jas en de talrijke 
andere, praktisch gepositioneerde 
zakken bieden veel opbergruimte, 
wat erg handig is. Slim geplaatste 
drukknopen, volumeplooien en rits- 
en klittenbandsluitingen zorgen 
bovendien voor maximale veiligheid.

Wat er ook op u afkomt – deze work-
wear is zeer betrouwbaar. Dat komt 
onder andere door de kniebescher-
mingszakken van CORDURA® en de 
extra brede en robuuste lussen. De 
slijtagepunten worden bovendien 
met pandjes beschermd.

De functievoordelen 
 in detail
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Een echt supertalent
 De multifunctionele zak met geïntegreerd smartphonezakje.

Zit als gegoten
 Met dank aan de elastische tailleband.
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Altijd perfect gestyled 
 Dankzij de verscheidenheid aan kleuren.
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Donkerblauw | antraciet
1250 5365 - 4897
XS–4XL 

Antraciet | zwart
1250 5365 - 9799
XS–4XL 

Wit | antraciet
1250 5365 - 1097
XS–4XL 

Middenrood | zwart 
1250 5365 - 5599
XS–4XL 

Kbl.blauw | zwart
1250 5365 - 4699
XS–4XL 

Zandbruin | zwart
1250 5365 - 2599
XS–4XL 

Olijf | zwart
1250 5365 - 6699
XS–4XL 

Antraciet
1250 5365 - 97
XS–4XL 

AntracietAntraciet

Mosgroen | zwart 1250 
5365 - 6599
XS–4XL 

Zwart
1250 5365 - 99
XS–4XL 

Zwart | antraciet
1250 5365 - 9997
XS–4XL 

NIEUW

NIEUW NIEUW

JACK MODEL 1250

DESIGN Lichaam-accentuerende snit | EasyBrand-borstzak voor eenvoudigere individualisering | contrastelementen: zij-inzetstuk op 
voor- en achterdeel, schouder- en bovenarminzet, mouwinzet, machetverstelling | ritssluitingen: kleur zwart voor alle kleurensettings | 
reflex-elementen: op schouders voor en achter en bovenarminzet

FUNCTIE 2 Napoleonzakken met ritssluiting | 2 zijzakken met drukknoop | links: 1 binnenzak met klittenband | links: armzak met geïnte-
greerd pennenzakje | afgedekte ritssluiting voor met bies, drukknoop en baard-/kinbeschermer | opstaande/omslagkraag | 
ergonomisch gesneden mouwen met extra bewegingszones voor meer bewegingsvrijheid | machet met klittenband in breedte verstelbaar |
slijtagepunten met pandjes beschermd

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

O # r c *
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Kbl.blauw | zwart
2250 5365 - 4699
40–66, 90–118, 25–31

Donkerblauw | antraciet
2250 5365 - 4897
40–66, 90–118, 25–31

Mosgroen | zwart
2250 5365 - 6599
40–66, 90–118, 25–31

Olijf | zwart
2250 5365 - 6699
40–66, 90–118, 25–31

Middenrood | zwart
2250 5365 - 5599
40–66, 90–118, 25–31

Wit | antraciet
2250 5365 - 1097
40–66, 90–118, 25–31

Zandbruin | zwart
2250 5365 - 2599
40–66, 90–118, 25–31

Antraciet 
2250 5365 - 97
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW

Antraciet | zwart
2250 5365 - 9799
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW
Zwart
2250 5365 - 99
40–66, 90–118, 25–31

Zwart | antraciet
2250 5365 - 9997
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW

BROEK MODEL 2250

DESIGN Contrasterende elementen: inzetstuk boven en onder knie, zij-in-
zetstuk, lus op tailleband achter | reflex-elementen: boven en 
onder knie, bies op naad knieholte

FUNCTIE Ergonomische lijnvoering voor meer bewegingsvrijheid | 
2 zijzakken | 2 achterzakken, rechts met klep en drukknoop | 
rechts: ergonomisch gepositioneerde duimstokzak op zijnaad | 
links: dijbeenzak met klep en drukknoop, opgestikt pennenzakje, geïnte-
greerd smartphonezakje | elastische inzet in taille | gulp met ritssluiting | 
voorgevormde knie met bewegingszone | slijtagepunten 
met pandjes beschermd

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

O # r c *
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Donkerblauw | antraciet
2350 5365 - 4897
40–66, 90–118, 25–31

Olijf | zwart
2350 5365 - 6699
40–66, 90–118, 25–31

Wit | antraciet
2350 5365 - 1097
40–66, 90–118, 25–31

Middenrood | zwart
2350 5365 - 5599
40–66, 90–118, 25–31

Mosgroen | zwart
2350 5365 - 6599
40–66, 90–118, 25–31

Zandbruin | zwart
2350 5365 - 2599
40–66, 90–118, 25–31

Kbl.blauw | zwart
2350 5365 - 4699
40–66, 90–118, 25–31

Antraciet | zwart
2350 5365 - 9799
40–66, 90–118, 25–31

Antraciet 
2350 5365 - 97
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW

Zwart
2350 5365 - 99
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW

Zwart | antraciet
2350 5365 - 9997
40–66, 90–118, 25–31

NIEUW

KNIEBESCHERMINGSZAKKEN VAN 
CORDURA® 
Gecertificeerd volgens EN 14404:2004 + 
A1:2010 type 2, niveau 1 in samenhang met 
kniebeschermers art. 8108 9119-45
(pagina 18). 

BROEK HIGH MODEL 2350

DESIGN Contrasterende elementen: inzetstuk boven en onder kniezak, 
zij-inzetstuk, lus op tailleband achter | CORDURA®: ton sur ton |  
reflex-elementen: boven en onder knie, bies op naad knieholte 

FUNCTIE Ergonomische lijnvoering voor meer bewegingsvrijheid | 
2 zijzakken | 2 achterzakken, rechts met klep en drukknoop |  
rechts: ergonomisch gepositioneerde duimstokzak op zijnaad | 
links: dijbeenzak met klep en drukknoop, opgestikt pennenzakje, geïnte-
greerd smartphonezakje | elastische inzet in taille | gulp met ritssluiting 
| voorgevormde knie met bewegingszone | van onderen te vullen kniebe-
schermingszakken |slijtagepunten met pandjes beschermd

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

Sterk en elegant
 Hoogwaardig en robuust materiaal 
 ontmoet ergonomisch design.

O # r c *
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Middenrood | zwart
2550 5365 - 5599
D34–D54

Zandbruin | zwart
2550 5365 - 2599
D34–D54

Olijf | zwart
2550 5365 - 6699
D34–D54

Antraciet
2550 5365 - 97
D34–D54

Kbl.blauw | zwart
2550 5365 - 4699
D34–D54

Zwart
2550 5365 - 99
D34–D54

Donkerblauw | antraciet
2550 5365 - 4897
D34–D54

Antraciet | zwart
2550 5365 - 9799
D34–D54

Zwart | antraciet
2550 5365 - 9997
D34–D54

Wit | antraciet
2550 5365 - 1097
D34–D54

Mosgroen | zwart
2550 5365 - 6599
D34–D54

NIEUW NIEUW

NIEUW

DAMESBROEK MODEL 2550

DESIGN Contrasterende elementen: inzetstuk boven en onder knie, zij-inzetstuk, lus op tailleband achter | reflex-elementen: 
boven en onder knie, bies op naad knieholte

FUNCTIE Ergonomische lijnvoering voor meer bewegingsvrijheid | 2 zijzakken| 2 achterzakken, rechts met klep en drukknoop | rechts: 
ergonomisch gepositioneerde duimstokzak op zijnaad | links: dijbeenzak met klep en drukknoop, opgestikt pennenzakje, geïntegreerd 
smartphonezakje | elastische inzet in taille | gulp met ritssluiting | voorgevormde knie met bewegingszone,
slijtagepunten met pandjes beschermd

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

Altijd soepel. 
Dankzij de extra bewegingszone bij de knie 
en het ergonomische design. 

O # r c *
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Staat ook meiden goed 
 De KÜBLER ACTIVIQ-damesbroek. 
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Lekker de handen uit de mouwen steken
 Dat kan dankzij de Amerikaanse overall met stretch tailleband en andere slimme 
functies.
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Kbl.blauw | zwart
3250 5365 - 4699
40–66, 90–118, 25–31

Wit | antraciet
2450 5365 - 1097
40–66

Donkerblauw | antraciet
3250 5365 - 4897
40–66, 90–118, 25–31

Kbl.blauw | zwart
2450 5365 - 4699
40–66

Mosgroen | zwart
3250 5365 - 6599
40–66, 90–118, 25–31

Zandbruin | zwart
2450 5365 - 2599
40–66

Middenrood | zwart
3250 5365 - 5599
40–66, 90–118, 25–31

Olijf | zwart
3250 5365 - 6699
40–66, 90–118, 25–31

Donkerblauw | antraciet
2450 5365 - 4897
40–66

Middenrood | zwart
2450 5365 - 5599
40–66

Mosgroen | zwart
2450 5365 - 6599
40–66

Zandbruin | zwart
3250 5365 - 2599
40–66, 90–118, 25–31

Zwart
3250 5365 - 99
40–66, 90–118, 25–31

Zwart | antraciet
3250 5365 - 9997
40–66, 90–118, 25–31

Olijf | zwart
2450 5365 - 6699
40–66

Antraciet
2450 5365 - 97
40–66

Antraciet
3250 5365 - 97
40–66, 90–118, 25–31

Antraciet | zwart
3250 5365 - 9799
40–66, 90–118, 25–31

Wit | antraciet
3250 5365 - 1097
40–66, 90–118, 25–31

Zwart | antraciet
2450 5365 - 9997
40–66

Zwart
2450 5365 - 99
40–66

Antraciet | zwart
2450 5365 - 9799
40–66

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

AMERIKAANSE OVERALL MODEL 3250

DESIGN Contrasterende elementen: inzetstuk boven en onder kniezak, zij-in-
zetstuk, lus op tailleband achter, voorpandzak | CORDURA®: 
ton sur ton |  reflex-elementen: boven en onder kniezak, bies 
op naad knieholte

FUNCTIE Ergonomische lijnvoering voor meer bewegingsvrijheid | 
2 zijzakken| 2 achterzakken, rechts met klep en drukknoop | rechts: ergono-
misch gepositioneerde duimstokzak op zijnaad| links: dijbeenzak met klep en 
drukknoop, opgestikt pennenzakje, geïntegreerd smartphonezakje | voorpand-
zak met klep en drukknoop, opgestikt pennenzakje | 
elastische schouderbanden met slag- en hittebestendige kunststof steeks-
luiting | ergonomische, hoog opgetrokken nierbescherming | stretchinzet in 
tailleband | gulp met ritssluiting | voorgevormde knie met bewegingszone | 
van onderen te vullen kniebeschermingszakken | slijtagepunten met pandjes 
beschermd

KNIEBESCHERMINGSZAKKEN VAN CORDURA® 
Gecertificeerd volgens 
EN 14404:2004 + A1:2010 type 2, niveau 1 in samenhang 
met kniebeschermers art. 8108 9119-45 (pagina 18).

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

SHORT MODEL 2450

DESIGN Contrasterende elementen: 
inzetstuk boven knie, zij-inzetstuk, lus op 
tailleband achter | reflex-elementen: boven 
knie 

FUNCTIE Ergonomische lijnvoering voor 
meer bewegingsvrijheid | 2 zijzakken| 2 
achterzakken, rechts met klep en drukkno-
op | rechts: ergonomisch gepositioneerde 
duimstokzak op 
zijnaad| links: dijbeenzak met klep en druk-
knoop, opgestikt pennenzakje, geïntegreerd 
smartphonezakje | gulp met ritssluiting | 
slijtagepunten met pandjes beschermd

65% polyester, 35% katoen, ca. 270 g/m²

O # r c *

O # r c *
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1

2

3

4

5

6
1. Lichaamslengte: zonder schoenen, van de 
schedel tot de voetzool meten. 2. Borstomvang: 
onder de armen, over het breedste deel van de 
borst horizontaal rondom het lichaam meten. 
3. Tailleomvang: zonder insnoeren rondom de 
taille meten. 4. Heupomvang: 
meetlint horizontaal rond het breedste deel van 
de heupen houden en meten. 5. Kruislengte:
 binnenzijde van het kruis tot de 
zoomrand meten. 6. Mouwlengte: 
met iets gebogen armen van 
schouderkogel over de elleboog tot het 
polsbot meten.

TIPS VOOR HET MAATNEMEN:

TOEBEHOREN
RIEM MODEL 8401

Gesp rvs | nikkelvrij | lengte: 115 cm | op individuele lengte 
in te stellen

Leder
Zwart
8401 9111-99

Kofferband
Zwart
8401 9113-99

KNIEBESCHERMERS MODEL 8108

Functionele vormgeving | gecertificeerd volgens EN 
14404:2004 + A1:2010 type 2, niveau 1 in samenhang met het 
desbetreffende product (let op de bijbehorende opmerkin-
gen in de artikelbeschrijving) | universele maat: 
lengte: 25 cm, breedte: 15 cm, hoogte: 2 cm | 
verpakt per paar

Middelblauw
8108 9119-45

ZIPPERSET MODEL 8901

12 verlengde extra zippers | 4 kleuren, 3 stuks per kleur | 
grijs | blauw | rood | oranje | met logo “K”

8901 9121-1117

RIEM MODEL 8301

Kofferband | klittenbandsluiting | krast niet | lengte: 120 cm 
| op individuele lengte in te stellen

Kofferband
Zwart
8301 9112-99
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 MAATTABEL
MATEN IN ÉÉN OOGOPSLAG

Alle maatvermeldingen zijn lichaamsmaten in cm.

Normale herenmaten
1 Lichaamslengte 162–167 165–170 168–173 171–176 174–179 177–182 180–184 182–186 184–188 185–189 187–191 188–192 189–193 189–193
2 Borstomvang 78–81 82–84 86–89 90–93 94–97 98–102 103–106 105–110 111–114 115–118 119–122 123–126 127–130 131–134
3 Tailleomvang 69–72 73–76 77–80 81–84 85–88 89–92 93–96 97–101 102–106 107–111 112–116 117–121 122–126 127–131
4 Heupomvang 84–87 88–91 92–95 96–99 100–103 103–105 106–109 110–113 114–117 118–121 122–125 126–129 130–133 134–137
5 Kruislengte 71 73 75 77 79 81 83 84 85 86 87 87 88 88
6 Mouwlengte 58–60 59–61 60–62 61–63 62–64 63–65 64–66 65–67 66–68 67–68 68–69 69–70 70–72 70–72

Bestelmaten 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
Bestelmt. inch waist 28 30 31 33 34 36 38 40 42 44 46 48 49 51

Bestelmt.  
inch inseam length 28 28 30 30 32 32 32 34 34 34 34 34 36 36

Slanke herenmaten
1 Lichaamslengte 180–184 182–186 184–188 187–191 190–194 193–197 193–197 193–197
2 Borstomvang 90–93 94–97 98–102 103–106 105–110 111–114 115–118 119–122
3 Tailleomvang 77–80 81–84 85–88 89–92 93–96 97–101 102–106 107–111
4 Heupomvang 93–96 97–100 101–104 105–108 109–112 113–116 117–120 121–124
5 Kruislengte 85 87 89 91 92 93 94 95
6 Mouwlengte 64–66 65–67 66–68 68–70 69–70 70–71 71–72 71–72

Bestelmaten 90 94 98 102 106 110 114 118
Bestelmt. inch waist 31 32 34 36 38 40 42 44
Bestelmt. inch inseam length 34 34 36 36 36 36 38 38

Gedrongen herenmaten
1 Lichaamslengte 166–170 168–173 172–176 175–178 177–180 181–184 181–184 181–184 181–184 181–184
2 Borstomvang 94–97 98–102 103–106 105–110 111–114 115–118 119–122 123–126 127–130 131–134
3 Tailleomvang 89–92 93–96 97–101 102–106 107–111 112–116 117–121 122–126 127–131 132–136
4 Heupomvang 101–104 105–108 109–112 113–116 117–120 121–124 125–128 129–132 133–136 137–141
5 Kruislengte 76 78 80 81 82 83 84 84 85 85
6 Mouwlengte 60–62 61–63 62–64 63–65 64–66 65–68 65–68 65–68 65–68 65–68

Bestelmaten 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Bestelmt. inch waist 36 38 40 42 44 46 48 49 51 53
Bestelmt. inch inseam length 30 32 32 32 32 32 34 34 34 34

Buikmaten heren
1 Lichaamslengte 168–172 170–174 172–176 174–178 176–180 178–182 180–182 181–183 182–184 182–184 182–184
2 Borstomvang 98–101 102–105 106–109 110–113 114–117 118–121 122–125 126–129 130–133 134–137 138–141
3 Tailleomvang 103–106 107–112 113–116 117–122 123–126 127–132 133–136 137–140 141–144 145–148 149–152
4 Heupomvang 107–110 111–114 115–118 119–122 123–126 127–130 131–134 135–138 139–142 143–146 147–150
5 Kruislengte 74 75 76 77 78 79 80 81 82 82 83
6 Mouwlengte 64–66 64–66 65–67 65–67 66–68 66–68 67–69 68–70 68–70 69–71 69–71

Bestelmaten 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
Bestelmt. inch waist 42 44 46 48 49 51 53 55 56 58 60
Bestelmt. inch inseam length 30 30 30 30 30 32 32 32 32 32 32

Normale damesmaten
1 Lichaamslengte 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174 165–174
2 Borstomvang 82–85 86–89 90–93 94–97 98–102 103–107 108–113 114–119 120–125 126–131 132–137
3 Tailleomvang 66–69 70–73 74–77 78–81 82–85 86–89 90–95 96–101 102–107 108–113 114–119
4 Heupomvang 93–95 96–98 99–101 102–105 105–107 108–112 113–116 117–121 122–126 127–131 132–136
5 Kruislengte 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78
6 Mouwlengte 60–62 60–62 60–62 60–62 61–63 61–63 61–63 61–63 62–64 62–64 62–64

Bestelmaten 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Bestelmt. inch waist 26 28 30 32 34 35 38 40 43 46 48
Bestelmt. inch inseam length 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Unisexmaten dames en heren
Bestelmaat dames XS S M L XL XXL 3XL 4XL
Normale maten 30 / 32 34 / 36 38 / 40 42 / 44 46 / 48 50 / 52 54 / 56 58 / 60

Bestelmaat heren XS S M L XL XXL 3XL 4XL
Normale maten 40 / 42 44 / 46 48 / 50 52 / 54 56 / 58 60 / 62 64 / 66 68 / 70
Slanke maten 88 / 90 94 / 98 102 / 106 110 / 114 118
Gedrongen maten 24 25 / 26 27 / 28 29
Buikmaten 51 53 / 55 57 / 59 61 / 63 65 / 67
Kraagomvang 37 / 38 39 / 40 41 / 42 43 / 44 45 / 46 47 / 48 49 / 50

Omrekeningstabel dames / heren
Dames 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Heren 46 48 50 52 54 56 58 60 62
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Download from
Windows Store
Download from
Windows Store

Volg ons op: KÜBLER Workwear-app:

Alles met één klik
Paul H. Kübler
Bekleidungswerk GmbH & Co. KG
Postbus 151
NL-5060 AD Oisterwijk

Telefoon: + 31 13 822 43 18 

info@kuebler.eu
www.kuebler.eu

In onze digitale productwereld op Facebook, 
LinkedIn, Xing of Twitter blijft u altijd op de 
hoogte en heeft u toegang tot ons omvangri-
jk digitale aanbod. Catalogi en prijslijsten 
zijn downloadbaar. Onze producten kunt u 
dankzij 360° animatie en zoomfunctie nog 
gedetailleerder bekijken. In de dealershop 
kunt u eenvoudig digitaal bestellen.

De foto's zijn genomen op het fabrieksterrein van de 
firma Klingele Papierwerke in Remshalden. 
Wij willen hen hartelijk danken voor de ondersteuning.

Geldig vanaf 01-03-2017


